
UCHWAŁA NR 781/AO/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu lub indywidualnej 
praktyki lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 
2022 roku w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046 ) oraz na podstawie 
§ 2 pkt 1 i 2 Porozumienia nr ZK VI.0031.53.2023.9 zawartego pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim, 
a Powiatem Nowotomyskim, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia podmiotu lub indywidualnej praktyki 
lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 
na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu, zwaną w dalszej części "Komisją". 

§ 2. Do prac w Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Kierownika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego - 
Agnieszkę Bajor – Przewodnicząca, 

2) Inspektora w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego - 
Jarosława Zielińskiego - Sekretarz, 

3) Szefa Wydziału Rekrutacji i Promocji Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Tomyślu – 
mjr Jacka Marczaka – Członek Komisji. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin ………….…………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC7C047-16F9-4A76-A735-9451368F293C. Podpisany Strona 1



2. Drąg Konrad  ………………………………. 

3. Kąkolewski Patryk ……………………………… 

4. Pigla Edwin  ………………………….….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC7C047-16F9-4A76-A735-9451368F293C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 781/AO/2024  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu lub indywidualnej 
praktyki lekarskiej świadczących badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 
na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwałą nr XLVI/394/2023 z dnia 29 marca 2023 roku przyjęła od 
Wojewody Wielkopolskiego zadanie publiczne z zakresu administracji rządowej w zakresie 
prowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2024 roku. Wykonanie w/w uchwały zostało powierzone do 
realizacji Zarządowi Powiatu. 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego na podstawie Porozumienia nr ZK-VI.0031.53.2023.9 z dnia 
9 stycznia 2024 roku przyjął zadania Wojewody Wielkopolskiego w zakresie prowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2024 roku, w tym m.in. udzielanie zamówień na badania specjalistyczne, 
psychologiczne i obserwację szpitalną osób podlegających kwalifikacji wojskowej. 

Zgodnie z § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 roku w sprawie trybu 
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 
potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej, w celu wyłonienia podmiotu lub indywidualnej praktyki lekarskiej 
świadczących w/w badania, należy powołać Komisję Konkursową, składającą się z trzech członków, 
w tym przedstawiciela właściwego terytorialnie Wojskowego Centrum Rekrutacyjnego. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC7C047-16F9-4A76-A735-9451368F293C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 781/AO/2024 
Data dokumentu 2024-01-24 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu 

lub indywidualnej praktyki lekarskiej świadczących badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu 2FC7C047-16F9-4A76-A735-9451368F293C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1073502620 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-26 09:22:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC7C047-16F9-4A76-A735-9451368F293C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 781/AO/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


